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Konfirmera dig med Voxbiblia  
- dagens konfirmander kan lyssna på texter i sin MP3-spelare 
 
Över 40.000 ungdomar konfirmerar sig varje år. Men det kan vara svårt för några ta till sig 
Bibelns berättelser och budskap och ungdomar i dag vill ta del av information med den senaste 
tekniken. Det svenska fristående bibelförlaget Voxbiblia har därför samlat centrala berättelser 
ur konfirmandundervisningen som nedladdningsbar eller streamad ljudbok över nätet. Det 
enda villkoret för att få tillgång till streamingen är att man registrerar sig på Voxbiblias 
webbplats. För nedladdning betalar man 69 kronor. 
 

– Med vår samling gör vi det mångtusenåriga budskapet lättillgängliga för dagens stressade och 
rörliga ungdomar. De kan lyssna på konfirmationstexterna på bussen på väg till skolan istället för 
att sitta hemma och läsa, säger Johan Jörgensen VD Voxbiblia. 

 
46 205 ungdomar konfirmerades i Svenska kyrkan år 2004. 37,6 procent av alla 15-åringar i landet och 
44,2 procent av alla kyrkotillhöriga 15-åringar konfirmerades, enligt siffror från Svenska Kyrkan. 
 
Samlingen "Konfirmand 2007" är en sammanställning av texter som kan användas i 
konfirmandundervisningen eller av konfirmander som vill lyssna till centrala texter ur Bibeln.  Urvalet 
är framtaget av Mats Sundman, präst i S:t Johannes församling i  Stockholm, som är teologisk 
rådgivare åt Voxbiblia. 
 
Voxbiblias konfirmand 2007-samling (nedladdning kostar 69 kronor, streaming är gratis för den som 
registrerar sig): 
http://voxbiblia.se/focus/konfirmand 
 
Bibeln är världens i särklass mest spridda bok, läst genom årtusenden av miljarder människor. Nu gör 
Voxbiblia det möjligt att gå tillbaka till ursprunget, det vill säga att lyssna på Bibeln, utan att behöva 
trilskas med hundratals kassetter eller cd-skivor. Med dagens mp3-spelare kan alla ha med sig en hel, 
inläst Bibel i fickan och ta del av Bibelns berättelser när man åker till jobbet, promenerar med hunden 
eller springer i skogen. Voxbiblia har under våren släppt Bibeln fri på både svenska och engelska. 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Jörgensen, VD Voxbiblia, 0735 200 633, johan@voxbiblia.com 
 
 
Voxbiblia är religöst, tekniskt och finansiellt fristående från enskilda kyrkor och samfund. Samtliga 
texter i Voxbiblias utgivning är från Bibel 2000, den svenska nyöversättning av hela Bibeln som blev 
klar första advent 1999, efter cirka 30 års arbete. 
Mer information: http://www.voxbiblia.se/  
På engelska: http://www.voxbiblia.com/ 
 


